令和 4年 1月 2６日

クラブ会員 各位

中京ジムナスティッククラブ

 代表取締役社長 松本忠親

ＣＧＣカップ 2022開催延期のお知らせ

 平素は、当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 本年度 2月 26日（土）・27（日）の 2日間で開催予定でありました、「CGCカップ 2022」について、開催日延期をお知らせいたします。

現段階で、愛知県では新型コロナウイルス（オミクロン株）が爆発的な感染報告が在る状況であります。当クラブにも幼稚園・小中学校での感染（濃厚

接触者）報告が在り、日々、クラス欠席変更連絡が急増している状況です。

本来であれば、今週末 1月 29日（土）より、CGCカップの練習が開始する予定ですが、現段階での感染状況を踏まえ、感染ピークアウトと会員の

練習確保等を鑑みて、ＣＧＣカップ開催に関わる日程の変更を決定いたしました。下記の日程にてご確認をお願い致します。

※急な変更については、今の社会的状況を鑑みての事とお許しいただきます様、お願い致します。

【CGCカップ開催に関わる日程変更】

① CGC カップ２０２２（1 日目） …  2月 26日（土）日程 ⇒ 3月 26日（土）へ変更

② CGC カップ２０２２（2 日目） …  2月 27日（日）日程 ⇒ 3月 27日（日）へ変更

③ C G C カップ電 話 受 付 日 …  2月 5日（土） ⇒ 3月 5日（土）へ変更（受付時間は、変更なし）

④ C G C カ ッ プ 練 習 期 間 …  1/29（土）より 2/25（金） ⇒ 2/26（土）より 3/25（金）へ変更

⑤ スクールカレンダの変 更 …  2月 26日（土）27日（日） ＣＧＣカップ開催日 ⇒ 通常教室

…  3月 26日（土）27日（日） 通常教室 ⇒ ＣＧＣカップ開催日

以上 よろしくお願い致します。